令和２年１２月２４日

保護者様

流山市立東小学校

校長 永山 俊介

冬季休業中の電話応対について

 師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、冬季休業中の電話対応について、流山市教育委員会より、下記の通り

連絡がきましたので、お知らせ致します。

記

１２月２６日（土）～１月４日（月）まで、学校は機械警備のため、応答電話（留

守番電話）の対応になります。児童・生徒の生命や安全に関わる重大事態など、

緊急を要する場合には、

流山警察署 電話 ０４－７１５９－０１１０または１１０

流山消防署 電話 ０４－７１５８－０１１９または１１９

流山市役所 電話 ０４－７１５８－１１１１

に連絡をしていただければと思います。

なお、１２月２６、２７、２８日に新型コロナウイルス感染症に感染した（陽性

となった）ことが判明した場合は

流山市役所 電話 ０４－７１５８－１１１１

に連絡をいれるようにお願いします。（濃厚接触者の確認が必要となる場合があ

るため。）

なお、２９日以降の感染については、１月５日に学校に連絡をいれるようにお願

いします。

以上

※新学期（１月５日）に新型コロナウイルスの感染症及び疑いのある場合、登

校しないよう、ご協力よろしくお願いします。